
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2022 с. Поротниково № 85

О внесении изменений в постановление от 23.06.2020 № 40 «Об определении Порядка 
создания, хранения,  использования и восполнения местных резервов материальных 
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального 

образования «Поротниковское сельское поселение»

В соответствии с протестом прокуратуры Бакчарского района от 19.12.2022 №10-
2022,  в  целях  приведения  нормативно  правового  акта  в  соответствии  с  действующим 
законодательством,

 
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Поротниковского  сельского 
поселения  от  23.06.2020  №  40  «Об  определении  Порядка  создания,  хранения, 
использования и восполнения местных резервов материальных ресурсов для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на  территории муниципального  образования  «Поротниковское 
сельское поселение» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в новой редакции: 
«В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите 
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного 
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июля 2020 года 
№  1119  «Об  утверждении Правил  создания,  использования  и  восполнения  резервов 
материальных  ресурсов  федеральных  органов  исполнительной  власти  для  ликвидации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»»;

2) в наименовании постановления слово «местных» исключить;
3) в пункте 1 постановления слово «местных» исключить;
4) в наименовании Порядка слово «местных» исключить;
5) в пункте 1 Порядка слово «местных» исключить
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Поротниковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Поротниковского сельского поселения
  

Н.Ю.Чумакова

https://docs.cntd.ru/document/565391270#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/565391270#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/565391270#6560IO

